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İsveç Dışişleri Bakanı Wallstörm'ün Türkiye düşmanı paylaşımları dikkat çekiyor.İsveç Dışişleri Bakanı Wallstörm'ün Türkiye düşmanı paylaşımları dikkat çekiyor.

  

 

İsveç Dışişleri Bakanı Margot Wallström'ün dün Viyana Havalimanı'nda yer alan ahlaksız
iddialara destek vererek, "Türkiye bu uygulamaya son vermeli" demesiyle birlikte, Türkiye
düşmanlığı bir kez daha ortaya çıktı.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Wallström'e cevap vererek, "Açıkça yanlış şekilde
bilgilendirilmişsiniz, Türkiye'de böyle aptalca uygulamalar yok" diyerek, Türkiye'ye atılan "15
yaşındaki kızların cinsel ilişkiye girmesine izin veriliyor" şeklindeki ahlaksız habere tepki
göstermişti. İsveçli Bakan Walsstörm'ün Türkiye düşmanlığı, attığı tweetlerde kendisini belli
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ediyor. 15 Temmuz darbe girişiminden çok kısa bir süre sonra "Türkiye'ye baskı yapmalıyız"
diyerek darbeci askerleri savunan Bakan Wallström, vatanını savunurken şehit edilen
kahramanlarımızı yok saydı.

Kendilerine karşı en ufak bir tehdit olarak gördükleri kişileri mesleklerine bakmadan linç eden
Avrupalı Bakan Wallström geçtiğimiz günlerde Nazlı Ilıcak gibi FETÖ'cü gazetecilerin
tutuklanmasına ilişkin haberi de kendi Twitter sayfasından paylaşıp, "Türkiye'de basın
özgürlüğüne yönelik kabul edilemez tavır" şeklinde ifadeler yer vermişti.

OHAL endişesi

Fransa'da, ABD'de veya Almanya'da terör örgütlerinin saldırılarının hemen ardından OHAL ilan
edilmesini olağan karşılayan Bakan Wallstörm'ün, Türkiye'deki OHAL'den duyduğu rahatsızlık
da dikkat çekti. Wallström, darbe girişiminin ardından FETÖ'cü isimlere yönelik operasyonları
ve OHAL'de yayımlanan kararnameleri eleştirerek, "Avrupa'nın Türkiye'ye açık mesajı" şeklinde
bir paylaşımda da bulunmuştu.

İdam taleplerine tepki

15 Temmuz'un ardından Türkiye'de alınan önlemlerden rahatsız olan Wallström, halkın
darbecilere yönelik idam taleplerinden de bir hayli rahatsız oldu. "Türkiye'de kabul edilemez
gelişmeler: İdam yasası Türkiye'nin AB üyeliğini imkansız hale getirir" şeklinde AB süreciyle
ilgili tehdit içeren ifadeler de kullanmıştı.

DÜNYA

Avrupa kudurdu

Another serious and unacceptable setback for press
freedom in Turkey. https://t.co/SoLHQCLjFH

— Margot Wallström (@margotwallstrom) 28 Temmuz
2016



A clear message from Council of Europe’s Commissioner
for Human Rights; response to

coup must be proportional. https://t.co/LdBJfZz81p

— Margot Wallström (@margotwallstrom) 27 Temmuz
2016
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Dokunulmazlığın kalkmasından rahatsız oldu

Bulduğu her fırsatı Türkiye aleyhine kullanan Wallström, dokunulmazlıkların kalkmasından
duyduğu rahatsızlığı da gizlemedi. Terör örgütü PKK'ya destek veren vekillerin cezalandırılması
için Türkiye'de dokunulmazlıkların kaldırılmasından da rahatsız olan Wallström, bunun
demokrasiye zarar verdiğini iddia etti.

Demirtaş ile görüşmüştü

Türkiye düşmanı Bakan Wallstörm'ün geçtiğimiz yıl PKK'ya alkış tutan HDP Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş ile görüştü. Demirtaş'la yaptığı görüşmeyi fotoğraf ile yayınlayan İsveçli
Bakan, "Türkiye'den HDP lideri Demirtaş ile. Ona, şiddetin durması ve barışın yeniden tesisi
konusunda katılıyorum" notuyla paylaştı.

Serious and unacceptable development in Turkey.
Death penalty makes EU membership impossible.

— Margot Wallström (@margotwallstrom) 21 Temmuz
2016



Met w HDP leader Mr Demirtas from Turkey. I agree
with him: the violence must stop & peace negotiations
be resumed pic.twitter.com/nqErAPgp5L

— Margot Wallström (@margotwallstrom) 20 Ağustos
2015
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Mehmet Şimşek'ten İsveçli Bakan'a jet yanıt

DÜNYA

Avusturya'da çirkin Türkiye afişi

 



#Margot Wallström#Margot Wallström #İsveç#İsveç
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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